[image: ]
Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» 02 2024                                  г. Назарово                                    № 49-п

О признании утратившим силу постановления администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Назаровского района:
от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»;
 от 28.10.2014 № 467-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»;
от 27.10.2016 № 281-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»;
от 07.12.2017 № 445-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»;
от 22.10.2019 № 258-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района»;
от 24.09.2020 № 281-п «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                      М. А. Ковалев

image1.png
1k

7“

|